
Id: QXRHERNAGLSUNRCWLBYHQWIOB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/405/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Gminy Więcbork na lata 2014
2015” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.1) ) oraz art.2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. 
o ochronie  zdrowia  psychicznego  (Dz.U.  z 2011r.  Nr  231,  poz.  1375)  w związku  z §  4 ust.  1 pkt 
3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego (Dz.U. z 2011r. Nr 24, poz. 128) 

RADA MIEJSKA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Zdrowia Psychicznego Gminy Więcbork na  lata 20142015.”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: QXRHERNAGLSUNRCWLBYHQWIOB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Narodowy  Program  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  określa  strategię  działań  mających  na  celu 
ograniczenie  występowania  zagrożeń  dla  zdrowia  psychicznego,  poprawę  jakości  życia  osób 
z zaburzeniami  psychicznymi  i ich  bliskich  oraz  zapewnienie  dostępności  do  świadczeń  opieki 
zdrowotnej.  Zgodnie  z art.  2 ust.  1 pkt  4 ustawy  z dnia  19  sierpnia  1994r.  o ochronie  zdrowia 
psychicznego prowadzenie działań określonych w Programie należy do zadań własnych gminy. 

Program Ochrony Zdrowia  Psychicznego Gminy Więcbork  określa  i wyznacza  kierunki  działania 
w zakresie poprawy stanu zdrowia psychicznego mieszkańców, zaspokajania ich potrzeb zdrowotnych, 
bytowych i samorealizacji. 

Program został opracowany przez Zespół do spraw opracowania „Programu Zdrowia Psychicznego 
Gminy  Więcbork  na  lata  20142015”,  powołany  Zarządzeniem  nr  0050.64.2014  Burmistrza 
Więcborka z dnia 24 czerwca 2014 roku. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013  r., poz. 645, 1318, z 2014  r. poz. 379, 
1072. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/405/2014

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

